

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: **Konstrukcijų dalis**

94 129,77 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Monolitinių g/b galvenų ir pamato plokščių įrengimas						
1	N6-15 (S9=1,04 S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu	m3	2,11	366,49	773,30
2	X320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	2,15	117,82	253,58
Iš viso už skyrių Monolitinių g/b galvenų ir pamato plokščių įrengimas						1026,88
Skyrius Mūrinės konstrukcijos						
3	F8-1-2 (S9=1,12 S10=1,15)	Silikatinių plytų mūras	m3	18,00	243,08	4375,50
4	N8-196 (S9=1,07 S10=1,15)	Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinių sienų mūrai pridėti	m3	18,00	68,97	1241,42
Iš viso už skyrių Mūrinės konstrukcijos						5616,92
Skyrius Plieninių konstrukcijų montavimas						
5	R24-12	Plieninių sijų montavimas perdangoms ant esamų mūrinių sienų, kai angos iki 5m	t	0,47	2051,47	960,09
6	X60	Metalinės konstrukcijos	t	0,48	3659,02	1746,67
7	F15-6-9	Metalinų konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais (2 kartus), gruntuojant	t	0,47	349,27	163,46
Iš viso už skyrių Plieninių konstrukcijų montavimas						2870,22
Skyrius Monolitiniai g/b perdenginiai						
8	N6-115 (S9=1,04 S10=1,15)	Perdenginių ant metalinių sijų arba tarpų tarp surenkamų perdenginių betonavimas	m3	11,06	832,66	9209,21
9	X320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	11,23	131,28	1473,70
Iš viso už skyrių Monolitiniai g/b perdenginiai						10682,91
Skyrius Monolitiniai ruožai						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
12	N6-144 (S9=1,04 S10=1,15)	Gelžbetoninių juostų padarymas, įrengiant klojinius	m3	0,80	726,24	580,99
Iš viso už skyrių Monolitiniai ruožai						580,99
Skyrius Grindų GR-3-1 detalė						
61	N11P-1501	Armuočių betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai	100m2	0,93	1654,58	1530,48
62	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,33	2075,06	688,06
63	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, sukljuojant siūles	m2	92,50	2,01	185,55
64	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės	100m2	1,00	299,68	299,68
65	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	92,50	3,28	303,19
66	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės	100m2	0,93	299,68	277,21
67	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	92,50	3,28	303,19
68	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis	100m2	0,93	245,12	226,74
69	X903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	5,00	154,26	771,31
70	N26P-1107	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų, kai tarpikliai mineralinės vatos	100m	0,60	120,17	72,10
71	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	6,00	3,28	19,67
72	N11-33	Keramzito granulės	m3	3,00	123,25	369,76
Iš viso už skyrių Grindų GR-3-1 detalė						5046,94
Skyrius Sienos SN-1 detalė						
73	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	3,57	96,55	344,70
74	N15-76-2 (S9=1,12)	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) *paviršių išlyginimas	100m2	3,57	1354,57	4835,82
75	N60-24 (S10=1,15)	Sienų šiltinimas tinkuotomis izoliacinėmis kietomis putų polistirolo plokštėmis, jas kljuojant (100 m2 paviršiaus)	100m2	3,57	1533,40	5474,24
76	X8800100 1	Gipso plokštė + fenolio putų plokštė (vidaus apiltinimo sistema), t=12,5+80 mm	m2	392,70	52,82	20741,13
77	X8800100 2	Klijuojančios putos polistirolo Therm PU Fix	1	40,45	8,07	326,22
Iš viso už skyrių Sienos SN-1 detalė						31722,11
Skyrius Demontavimo darbai						
117	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	5,00	175,28	876,42

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
118	R6-4 (S9=1,17)	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	56,00	69,26	3878,41
119	N46-132 (S9=1,17)	Gelžbetoninių pamatų išardymas	m3	10,00	523,41	5234,11
120	N46-157	Gegnių išardymas	m3		200,80	
121	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	80,00	12,56	1005,05
122	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	80,00	8,38	670,03
123	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	80,00	43,30	3464,31
124	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	80,00	11,87	949,63
125	X8800100 3	Savartyno eksploatacija	t	80,00	49,92	3993,72
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						20071,68
Skyrius Mūrinių paviršių apsauga nuo druskų						
126	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	0,15	92,03	13,80
127	A32-18	II sudėtingumo kategorijos paviršių nudruskinimas ir sutvirtinimas kompresais	10 dm2	15,00	2,49	37,38
128	X794-38	Remmers priemonė druskų surišimui (impregnantas) "Salzsperre"	kg	4,65	26,52	123,33
Iš viso už skyrių Mūrinių paviršių apsauga nuo druskų						174,51
Iš viso #1						77 793,20 €
PVM					21%	16 336,57 €
Iš viso #2						94 129,77 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____